
 

 

UCHWAŁA NR XII/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/83/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka  

pn. „Międzyzdrojskie Becikowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 22a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323, poz. 858, poz. 1238, poz. 1615, poz. 1871) Rada 

Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr VIII/83/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka pn. „Międzyzdrojskie Becikowe” (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6521) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wniosek o przyznanie świadczenia składa się na formularzu, którego wzór, w drodze zarządzenia, 

ustali Burmistrz Międzyzdrojów. Zarządzenie to określi także sposób składania wniosku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1793


		2025-04-07T09:40:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




